
Til Skatteudvalget.
Vi takker for brevet fra skatteministeren 6/7-09, desværre får vi ikke svar på vores forespørgsel(se 
vedlagte bilag:svar fra skatteministeren) og hermed følger de oplysninger som vi ikke havde vedlagt 
+ spørgsmålet endnu engang.

1
Er fraflyttet DK 01.08 -08
2
Havde frem til 01.02-09 indtægt fra overskudsdeling i eget firma, som er solgt 01.02-09
3
Har ingen indtægt fra 01.02-09 og frem til 01.03-10, hvorefter vi får udbetalt ratepension.
4
Vi får ingen sociale pensioner

Spørgsmålet var:

Efter opsigelsen af dobbeltbeskatningsaftalen er vi fuldt skattepligtige i Dk, men vi kan ikke 
have/bruge det gule sygesikringsbevis, da vi ikke er bosat i DK, hvilket er et krav for at kunne 
bruge det.
Det blå kort kan vi heller ikke få da vi ikke er på rejse på under et år. 
Ydermere kan der ikke ydes fradrag for den privat tegnede sygeforsikring som vi har måttet tegne. 
Beskatnings procenten bliver ikke nedsat, da sygeforsikringsandelen ikke optræder separat. Se 
venligst vedlagte bilag(svar fra skat vedr sundhedsforsikring)
Vi kan heller ikke i Frankrig komme ind under den offentlige sygesikring, da vi ikke har nogen 
indtægt fra Frankrig.
Er det rimeligt at vi som fuld skattepligtige i DK ikke kan få enten fradrag for den privattegnede 
sygeforsikring eller nedsættelse af skatteprocenten?
Vi finder  i den grad Danmarks opsigelse af dobbeltbeskatningen uigennemtænkt, stærkt 
diskriminerende og håber at udvalget endnu engang vil tage sagen op.
Med venlig hilsen
Annelise og Vagn Erik Aagaard
4 Rue des Balmes
46700 Puy l’Eveque
France
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